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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 /2008, nenin 5.2 t& Ligjit Nr.
03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, nenin 67 “g” t& Statutit t& Komunés, Kryetari i Komunés me
datén 03.02.2022 merr kéts:

VENDIM

1. Z. Albanez Tahiraj, Drejtor pér Gjeodezi Kadastér dhe Proné né Vushtrri, emérohet anétar
i Komisionit Komunal t& Aksionaréve né Ndérmarrjen Publike Lokale “Pérparimi” Sh.A,
né Vushtrri,

2. Detyrat dhe pérgjegjésit e tij do t’i ushtroj né pajtim me dispozitat e Ligjit n& fugqi pér
Ndérmartjet Publike si dhe Statutin e Ndérmarrjes Publike Lokale “Pérparimi” Sh.A. né
Vushtrri.

3. Mandati i tij &shté i nj&jté me mandatin t& cilin e mban si Drejtor i Drejtorisé pér Gjeodezi
Kadastér dhe Prong.

4. Vendimi hyn né fuqi 7 dité pas publikimit né fagen zyrtare t€ komunés s& Vushtrrisé,

Vendimi i dérgohet:
- Z. Albanez Tahiraj
- Arkivit t& Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 /2008, nenin 5.2 t& Ligjit Nr.

03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, nenin 67 “g” t¢ Statutit & Komunés, Kryetari i Komunés me
datén 03.02.2022 merr kété:

VENDIM

1. Z. Benjamin Shala, Drejtor pér Shérbime Publike né Vushtrri, emérohet anétar i

Komisionit Komunal t& Aksionaréve ngé KRM *Uniteti” Mitrovicé SH.A, njésia né
Vushtrri,

2. Detyrat dhe pérgjegjésit e tij do t’i ushtroj né pajtim me dispozitat e Ligjit né fuqi pér
Ndérmarrjet Publike si dhe Statutin e KRM ”Uniteti” Mitrovicé Sh.A. njésia né Vushtrri.

3. Mandati i tij &shté i nj&jté me mandatin t& cilin e mban si Drejtor i Drejtorisé pér
Shérbime Publike.

4. Vendimi hyn né fuqi 7 dité pas publikimit n& fagen zyrtare té komunés s& Vushtrrisé.

1 Komunés

Vendimi i dérgohet:
- Z.Benjamin Shala

- Arkivit t& Sekretarisé




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” té Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komunés jep kété:

URDHERESE

1. Drejtoréve dhe zyrtaréve té tjeré t& komunés iu ndalohet shfrytézimi i reprezentacionit pa
lejen e Kryetarit t&¢ Komunés.

2. Pérjashtim nga kjo ndalesé béné shfrytézimi i reprezentacioni nga bufeja e komunés, té
lejuar me vendim t& vecanté t& kryetarit t komunés.

3. Cdo shpenzim t& mjeteve buxhetore pér reprezentacion nga cilido zyrtar i komunés pa
miratimin e kryetarit t&¢ komunés do t’a barté vet zyrtari komunal me mjetet e tij.

4. Pér mos respektim t& késaj urdhérese do t& pasojné gjithashtu masat tjera ligjore.

5. Urdhéresa hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtoréve t& Drejtorive

- Zyrtarit pér Informim (pér publikim)
- Arkivit t& Sekretarisg




v

]
i

_,.:
~ 31
ety |

L;__w,__m HTRRI - VUC o
REPUBLIKA E KOSOVES -~ KOMUNA

Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “f* dhe “g” t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

Vendimi i dérgohet:

VENDIM
PER THEMELIM TE GRUPIT VLERESUES

Themelohet grupi verésues pér vlerésimin e “Shtépi-Shkollave” né Komunén e Vushtrrisé me kéte
pérbérje;

1.1 z. Galip Avdiu , kryesues i grupit vlerésues

1.2 z.Bedri Tahiri,- anétar
1.3 z.Fahri Pllana,- anétar

Grupi vlerésues né pérbérje t& cekur si né pikén paraprake t& kétij vendimi do ta béjé identifikimin
e “Shtépi-Shkollave” né téré territorit t& Komunés sé Vushtrriség,

Grupi vlerésues ka pér obligim q¢ brenda njé afati t& caktuar kohor t& informoj kryetarin e komunés
pér t& gjeturat né terren.

Komisioni né koordinim me kryetarin e komunés do te pércaktohen pér formatin dhe shkrimin e
pllakatés q& do t& vendoset né shtépi-shkolla.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit,

N, CkBiees,
\ng/ﬁfﬁ" i Komunés
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Anétargve t& grupit Vlerésues
Arkivit t& Sekretaris¢




